
平成 30年 8月 29日 

投資家のみなさまへ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

「トルコ・ボンド・オープン（毎月決算型）」 

「トルコ・ボンド・オープン（年１回決算型）」申込受付再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

8月 14日からお申込みの受付けを中止しております掲題ファンドにつきまして、8月

31日よりご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けを再開させて頂きます。 

現地 8月 21日より 24日まで犠牲祭のためトルコ市場は休場となっておりました。連

休明けのトルコ市場では、大きな混乱はなく、トルコ・リラ建て債券およびトルコ・リ

ラの取引が行われたことから、市場の流動性に一定の改善が見られ、設定・解約に伴う

必要な取引が行なえると判断致しました。 

ただし、今後のトルコ市場の動向によっては、ご購入・ご換金（解約）のお申込みの

受付けを再び中止させていただく場合がございますのでご了承ください。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

対象ファンド 

 

 

以上 

協会コード 回次コード ファンド名

0431311B 3131 トルコ・ボンド・オープン（毎月決算型）

04316138 3183 トルコ・ボンド・オープン（年1回決算型）


